

診療科:血液内科
 がん腫:非ホジキンリンパ腫

原三信病院 がん化学療法プロトコール一覧

2024年12月1日現在

プロトコール名	抗がん剤 (一般名)	投与量	投与時間	投与日	1コース 期間	支持療法(一般名) 1日量 ※副作用に対する薬剤です	備考
CHOP	シクロホスファミド	750mg/m ²	120分点滴	d1	28日		
	ドキシソルピシン	50mg/m ²	静注	d1	28日		
	ビンクリスチン	1.4mg/m ²	静注	d1	28日		
	プレドニゾロン	100mg/body	30分点滴or内服	d1-5	28日		
R	リツキシマブ	375mg/m ²	初回25ml/hr	d1	1日		
			2時間目-100ml/hr				
			3時間目-200ml/hr				
EPOCH	エトポシド	50mg/m ²	24時間点滴	d1-4	21日		
	ドキシソルピシン	10mg/m ²	24時間点滴	d1-4	21日		
	ビンクリスチン	0.4mg/m ²	24時間点滴	d1-4	21日		
	プレドニゾロン	60mg/m ²	内服	d1-5 (then taper)	21日		
	シクロホスファミド	750mg/m ²	120-180分点滴	d5	21日		
Benda	ベンダムスチン	120mg/m ²	60分点滴	d1-2	21日		
Flu	フルダラビン	25mg/m ²	30分点滴	d1-5	28日		